NH102/02.05.2018
Glen Dimplex Nordic AS, Havnegata 24, Box 16,N-7501 Stjørdal.
Tlf: +4774829100, Fax:+4774829101, e-mail: email@glendimplex.no, www.glendimplex.no
Varmekabel NUC10W/m
Nobø Varmekabel
Nordiske Varmeløsninger i Verdensklasse
Varmekabel 10W/m tilgjengelig fra 120W-2000W. Tilkoblingsspenning 230V.
NUC10W/m er en kabel som er lett og legge. Serieresistiv varmekabel med PVC kappe og 3m kald
tilkoblingsende. Kabel benyttes til gulvoppvarming i standard betonggulv og lavtbyggende gulv.
Kan brukes ute I trappeløp, gangarealer og ramper. Varmekabelen festes til armeringsnett, arme-
ringsjern eller limes rett på ubrennbart underlag. Bruk alltid isolasjon før installasjon av varmekabel for
mest mulig energieffektivitet av ditt varmesystem.
Selges gjennom din el-grossist. Varmekabel må monteres av autorisert installatør.
NH102/02.05.2018
Glen Dimplex Nordic AS, Havnegata 24, Box 16,N-7501 Stjørdal.
Tlf: +4774829100, Fax:+4774829101, e-mail: email@glendimplex.no, www.glendimplex.no
Varmekabel NUC10W/m
Modell  Effekt (w)  Elnr  GTIN   Resistans
(Ω)
Vekt (kg) Lengde (m)
NUC10-120W-11m 120 1009525 8590875045005 419,3-485,5 1,2 11,4
NUC10-200W-19m 200 1009526 8590875045012 251,8-291,5 1,25 18,9
NUC10-250W-24m 250 1009527 8590875045029 200,9-232,6 1,45 23,6
NUC10-320W-32m 320 1009528 8590875045036 157-181,9 1,7 31,6
NUC10-400W-37m 400 1009529 8590875045043 125,6-145,5 1,9 36,9
NUC10-450W-46m 450 1009530 8590875045050 112-129,7 2,25 45,9
NUC10-520W-50m 520 1009531 8590875045067 96,6-111,8 2,45 49,6
NUC10-600W-64m 600 1009532 8590875045074 83,9-97,1 2,95 63,9
NUC10-750W-76m 750 1009533 8590875045081 66,7-77,2 3,05 75,8
NUC10-950W-87m 950 1009534 8590875045098 52,7-61,1 3,5 87
NUC10-1100W-114m 1100 1009535 8590875045104 46,1-53,4 4,65 114,5
NUC10-1300W-131m 1300 1009536 8590875045111 39,7-44,8 5,1 131,3
NUC10-1700W-159m 1700 1009537 8590875045128 29,5-34,2 6,55 158,5,
NUC10-2000W-195m 2000 1009538 8590875045135 25,2-29,1 8,05 194,5
Tilbehør varmekabel: NTB-2R Termostat, Nobø Energy Control
Modell  Artikkelnr  Elnr  GTIN   Mål u/emb. (mm) Mål m/emb. (mm)  Vekt emballert
Nobø NTB 2R 86000101 5422485 7030690104224 86x86x43 90x90x55 200g
Modell  Artikkelnr  Elnr  GTIN   Frekvens Mål u/emb. (mm)  Mål emballert
Nobø HUB 11123610 5422451 7030690038628  868,4MHz 145x92x30  200x105x56